
SČ Jméno Narozen Oddíl Disciplína Kategorie Výkon Výkon st. Poznámka

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Dky 12.05

Marková Tereza (H) 30.01.2001 SK Jeseniova 100 m Dky 12.06

Nováková Amálie 10.02.2001 AC Pardubice 100 m Dky 12.28 12.28

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky 12.49

Kozlová Anna (H) 12.09.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky 12.53

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 100 m Dky 12.57

Quadrátová Anna Marie 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno 100 m Dky 12.65

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m Dky 12.73

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 100 m Dky 12.71 12.77

Vánišová Anna (H) 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m Dky 12.77

Uhlová Kateřina 21.12.2002 SKP Union Cheb - z.s. 100 m Dky 12.81

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dky 13.01

Všetečková Kristýna 13.09.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m Dky 13.15

Petruželková Anna 13.02.2004 SK Nové Město nad Metují 100 m Dky 13.24 13.23

Fučíková Adéla 24.08.2004 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 100 m Dky 13.33

Boháčková Kateřina 23.07.2003 AC Pardubice 100 m Dky 13.42 13.42

Čeřovská Anna 15.06.2003 AC Pardubice 100 m Dky 13.39 13.45

Gaubmannová Tereza 05.04.2004 AC Turnov, z. s. 100 m Dky 13.69

Šestáková Iveta 04.04.2001 SK Jeseniova 100 m Dky 13.70

Štorková Aneta 22.03.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m Dky 13.70

Babyncová Viktorie 28.02.2004 SKP Union Cheb - z.s. 100 m Dky 13.72 13.72

Vrábelová Anna 27.03.2002 A. C. TEPO Kladno 100 m Dky 13.73

Králová Adéla 09.08.2004 SKP Union Cheb - z.s. 100 m Dky 13.74 13.74

Pandelides Thalia 01.09.2002 SK Jeseniova 100 m Dky 13.75

Šebestová Monika 12.12.2003 SKP Union Cheb - z.s. 100 m Dky 13.78 13.78

Hlinková Vendula 26.10.2002 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dky 13.79

Jonášová Simona 05.08.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m Dky 13.85

Ptáčníková Adéla 15.04.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dky 13.99

Procházková Tereza 22.01.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 100 m Dky 14.02

Prokešová Julie 28.08.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 100 m Dky 14.07

Mikešová Natálie 16.06.2001 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 100 m Dky 14.11

Čapková Anna 27.01.2004 AC Turnov, z. s. 100 m Dky 14.12

Lofová Viktorie 02.02.2004 SKP Union Cheb - z.s. 100 m Dky 14.33 14.33

Kostrounová Denisa 21.04.2002 T. J. Sokol České Budějovice 100 m Dky 14.43

Podhorská Tereza 13.03.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 100 m Dky 14.51

Čížková Magdalena 01.04.2004 SK Nové Město nad Metují 100 m Dky 14.59 14.59

Budínová Rebecca 14.04.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m Dky 14.75

Brabcová Aneta 17.05.2003 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dky

Sedláčková Nikola 24.09.2004 AK ŠKODA Plzeň 100 m Dky

Hůlková Barbora 17.11.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dky 24.38

Marková Tereza (H) 30.01.2001 SK Jeseniova 200 m Dky 24.94

Kozlová Anna (H) 12.09.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky 25.02

Milotová Veronika 08.01.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 200 m Dky 25.38

Quadrátová Anna Marie 16.03.2002 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky 25.51

Nováková Amálie 10.02.2001 AC Pardubice 200 m Dky 25.60 25.59

Novosadová Jitka (H) 27.10.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky 25.82

Korbová Anna (H) 05.12.2001 Atletika Jižní Město z.s. 200 m Dky 25.97

Kvasničková Pavla 09.10.2001 AC Pardubice 200 m Dky 26.36 26.19

Hezká Eliška 07.05.2002 AC Pardubice 200 m Dky 26.33 26.39

Šafránková Jana 15.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky 26.39

Khunová Kateřina 24.02.2002 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky 26.59

Čihařová Tereza 19.08.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 200 m Dky 27.34

Jánská Kristina (H) 17.03.2001 AC Pardubice 200 m Dky 27.00 27.37

Uhlová Kateřina 21.12.2002 SKP Union Cheb - z.s. 200 m Dky 27.65

Kühwegová Aneta 29.01.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m Dky 27.70

Vrábelová Anna 27.03.2002 A. C. TEPO Kladno 200 m Dky 27.72

Ulmanová Veronika 29.10.2002 SK Jeseniova 200 m Dky 27.77

Králová Adéla 09.08.2004 SKP Union Cheb - z.s. 200 m Dky 28.04 28.04

Vašinová Anna 28.12.2004 AC Turnov, z. s. 200 m Dky 28.08

Křížková Sára 06.08.2004 SK Nové Město nad Metují 200 m Dky 28.20 28.22

Babyncová Viktorie 28.02.2004 SKP Union Cheb - z.s. 200 m Dky 28.11 28.41

Šestáková Iveta 04.04.2001 SK Jeseniova 200 m Dky 29.13

Jonášová Simona 05.08.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 200 m Dky 29.55

Lofová Viktorie 02.02.2004 SKP Union Cheb - z.s. 200 m Dky 29.57 29.57

Prokešová Julie 28.08.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 200 m Dky 29.61



Špringerová Magdaléna 09.10.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 200 m Dky 29.65

Kordová Marie 14.02.2004 SK Nové Město nad Metují 200 m Dky 28.89 29.85

Kostrounová Denisa 21.04.2002 T. J. Sokol České Budějovice 200 m Dky 30.80

Bečvářová Klára 13.01.2002 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky 32.53

Jungová Zuzana 10.05.2003 SK Nové Město nad Metují 200 m Dky 29.48

Hašková Veronika 28.09.2004 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky 28.50

Eichackerová Aneta 05.04.2004 AK ŠKODA Plzeň 200 m Dky

Horáčková Zuzana 19.08.2004 SKP Union Cheb - z.s. 400 m Dky 72.20 72.70

Ferenczeiová Jana 19.02.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 400 m Dky 65.86

Fotrová Andrea 12.10.2003 AC Turnov, z. s. 400 m Dky 65.19

Vašinová Veronika 14.08.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 400 m Dky 64.84

Sajdlová Lucie 22.04.2003 AC Turnov, z. s. 400 m Dky 64.73

Šebestová Monika 12.12.2003 SKP Union Cheb - z.s. 400 m Dky 63.26 63.26

Štorková Aneta 22.03.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 400 m Dky 62.23

Čižinská Veronika 22.09.2001 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky 61.82

Kühwegová Aneta 29.01.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 400 m Dky 61.16

Frydrychová Eliška (H) 25.11.2001 AC Pardubice 400 m Dky 60.61 60.6

Khunová Kateřina 24.02.2002 A. C. TEPO Kladno 400 m Dky 60.10

Dufková Iveta 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky 59.36

Novosadová Jitka (H) 27.10.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dky 58.91

Šmilauerová Kateřina 22.04.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Dky 56.76

Korbová Anna (H) 05.12.2001 Atletika Jižní Město z.s. 400 m Dky 56.43

Folková Denisa (H) 18.06.2001 SK Nové Město nad Metují 400 m Dky 56.12 56.42

Kozlová Anna (H) 12.09.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 400 m Dky 56.28

Milotová Veronika 08.01.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 400 m Dky 55.67

Štěrbová Nela 05.05.2001 AC Pardubice 400 m Dky 63.23

Sedláčková Nikola 24.09.2004 AK ŠKODA Plzeň 400 m Dky

Mašková Anna 18.06.2001 A. C. TEPO Kladno 800 m Dky 2:45.41

Veselková Zuzana 05.04.2001 AC Pardubice 800 m Dky 2:39.24 2:43.44

Havlová Veronika 29.10.2002 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dky 2:40.67

Drncová Eliška 19.07.2001 A. C. TEPO Kladno 800 m Dky 2:40.35

Roubíková Tereza 08.08.2001 A. C. TEPO Kladno 800 m Dky 2:39.06

Smutná Karolína 15.05.2003 AK ŠKODA Plzeň 800 m Dky 2:36.85

Jonášová Tereza 05.08.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 800 m Dky 2:35.78

Vyskočilová Anna (H) 12.02.2001 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 800 m Dky 2:31.57

Sajdlová Lucie 22.04.2003 AC Turnov, z. s. 800 m Dky 2:30.81

Schuldesová Viktorie 26.12.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 800 m Dky 2:30.22

Frydrychová Eliška (H) 25.11.2001 AC Pardubice 800 m Dky 2:26.32 2:26.34

Jebavá Kateřina 07.05.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Dky 2:20.54 2:20.57

Dufková Iveta 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Dky 2:18.26

Folková Denisa (H) 18.06.2001 SK Nové Město nad Metují 800 m Dky 2:08.14 2:08.10

Špringerová Magdaléna 09.10.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 800 m Dky

Loudová Zuzana 27.02.2004 AC Turnov, z. s. 800 m Dky

Balcarová Julie 04.08.2003 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dky 5:36.34

Machátová Tereza 11.10.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1500 m Dky 5:32.43

Valentová Veronika (H) 10.12.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1500 m Dky 5:29.64

Kautzká Karolína 25.08.2003 AC Turnov, z. s. 1500 m Dky 5:29.22

Bělohlavová Adéla 08.02.2001 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m Dky 5:04.93

Breitrová Adéla 29.11.2002 SK Nové Město nad Metují 1500 m Dky 5:12.35 2:37.87

Červenková Adéla 16.02.2004 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Dky

Škopková Tereza 13.03.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Dky

Pelová Simona 06.11.2001 A. C. TEPO Kladno 1500 m Dky

Kvapilová Lucie 08.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Dky 17:26.65

Plačková Veronika 19.07.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Dky 17:25.04

Kelnerová Tereza (H) 01.10.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 3000 m Dky 12:35.44

Košťálová Alžběta 26.12.2002 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dky 12:07.53

Bartošová Veronika 06.04.2002 SK Jeseniova 3000 m Dky 11:59.35

Pekařová Jana 24.01.2002 AC Turnov, z. s. 3000 m Dky 10:58.66

Kliková Eliška 27.02.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 3000 m Dky

Landsmannová Eliška 14.01.2003 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Dky 10:42.59

Fürstová Veronika (H) 29.08.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 3000 m Dky

Kordová Marie 14.02.2004 SK Nové Město nad Metují 100 m př. Dky 17.37 18.80

Hýsková Adriana 20.12.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 100 m př. Dky 16.95



Šťastná Kateřina 11.01.2001 SK Jeseniova 100 m př. Dky 16.44

Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m př. Dky 16.35

Skalická Veronika (H) 01.08.2002 SK Jeseniova 100 m př. Dky 16.13

Vinšová Anna 09.04.2002 AC Turnov, z. s. 100 m př. Dky 16.10

Vaníčková Nela 15.09.2004 AC Turnov, z. s. 100 m př. Dky 15.70

Všetečková Kristýna 13.09.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 100 m př. Dky 15.28

Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 100 m př. Dky 15.23

Hollasová Kateřina (H) 19.01.2001 SK Jeseniova 100 m př. Dky 15.08

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice 100 m př. Dky 15.01

Bártová Lenka (H) 04.05.2002 AC Turnov, z. s. 100 m př. Dky 14.95

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Dky 14.20

Tamchynová Kateřina 30.04.2001 AC Pardubice 100 m př. Dky 14.00 14.06

Zámečníková Sára 11.03.2001 AC Pardubice 100 m př. Dky 14.09 13.97

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. 100 m př. Dky 13.77

Bečvářová Klára 13.01.2002 AK ŠKODA Plzeň 100 m př. Dky 19.20

Šmigelská Diana 28.05.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dky 54.70

Bilejová Lenka 01.10.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 300 m př. Dky 53.93

Peterová Sandra 27.01.2001 SK Nové Město nad Metují 300 m př. Dky 51.43 51.43

Škopková Tereza 13.03.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dky 50.23

Vinšová Anna 09.04.2002 AC Turnov, z. s. 300 m př. Dky 49.58

Fantová Karolína 02.01.2002 Atletika Jižní Město z.s. 300 m př. Dky 48.34

Hýsková Adriana 20.12.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 300 m př. Dky 48.22

Jinderlová Lucie 05.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 300 m př. Dky 47.66

Čižinská Veronika 22.09.2001 Atletika Jižní Město z.s. 300 m př. Dky 46.94

Nikodemová Nela 10.04.2001 T. J. Sokol České Budějovice 300 m př. Dky 46.59

Šťastná Kateřina 11.01.2001 SK Jeseniova 300 m př. Dky 46.57

Všetečková Kristýna 13.09.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek 300 m př. Dky 45.84

Jánská Kristina (H) 17.03.2001 AC Pardubice 300 m př. Dky 45.32 45.62

Novotná Lenka 29.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika 300 m př. Dky 45.43

Dorňáková Nikita Gabriela (H) 28.04.2001 SK Jeseniova 300 m př. Dky 45.41

Tichá Kateřina 30.01.2001 SK Jeseniova 300 m př. Dky 45.02

Zámečníková Sára 11.03.2001 AC Pardubice 300 m př. Dky 44.32 44.32

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova 300 m př. Dky 44.23

Cymbálová Zuzana (H) 23.08.2001 SK Jeseniova 300 m př. Dky 42.90

Kopecká Natálie 26.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 300 m př. Dky 46.84

Budínová Rebecca 14.04.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek 300 m př. Dky

Charvátová Sára 24.05.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 1500 m př. Dky 6:43.83

Vundererová Michaela 11.06.2002 AC Turnov, z. s. 1500 m př. Dky 6:01.86

Štráchalová Diana 22.07.2001 T. J. Sokol České Budějovice 1500 m př. Dky 5:53.77

Hynková Veronika 05.11.2002 AC Pardubice 1500 m př. Dky 5:11.38 5:11.38

Málková Anna 17.04.2001 SK Jeseniova 1500 m př. Dky

Balášová Kateřina (H) 27.07.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. 1500 m př. Dky

Pešová Denisa 04.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dky 1.79

Cymbálová Zuzana (H) 23.08.2001 SK Jeseniova výška Dky 1.72

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. výška Dky 1.68

Hobelantová Amélie 25.02.2004 AC Turnov, z. s. výška Dky 1.65

Berková Adéla 07.12.2002 A. C. TEPO Kladno výška Dky 1.65

Zábojníková Kateřina (H) 19.01.2001 A. C. TEPO Kladno výška Dky 1.63

Bartoňková Andrea 03.05.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek výška Dky 1.58

Hollasová Kateřina (H) 19.01.2001 SK Jeseniova výška Dky 1.56

Řádková Karolína 25.11.2001 AC Pardubice výška Dky 1.62 1.55

Hercíková Klára 28.09.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška Dky 1.55

Muzikářová Aneta 06.03.2004 Atletika Jižní Město z.s. výška Dky 1.54

Khunová Kateřina 24.02.2002 A. C. TEPO Kladno výška Dky 1.54

Sládková Veronika 10.09.2002 TJ Baník Stříbro, spolek výška Dky 1.54

Podaná Kateřina (H) 27.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dky 1.52

Davídková Markéta 17.01.2004 AK ŠKODA Plzeň výška Dky 1.52

Bártová Lenka (H) 04.05.2002 AC Turnov, z. s. výška Dky 1.52

Pandelides Thalia 01.09.2002 SK Jeseniova výška Dky 1.51

Moskvitinová Lýdie 17.08.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. výška Dky 1.51

Pleskačová Brigita 07.08.2002 A. C. TEPO Kladno výška Dky 1.50

Musílková Eliška 12.08.2003 AC Pardubice výška Dky 1.50 1.47

Machytková Nikita 02.04.2004 Atletika Jižní Město z.s. výška Dky 1.46

Krutinová Zuzana 28.09.2003 SKP Union Cheb - z.s. výška Dky 1.46

Brabcová Aneta 17.05.2003 AK ŠKODA Plzeň výška Dky 1.46



Ptáčníková Adéla 15.04.2003 AK ŠKODA Plzeň výška Dky 1.43

Bouzková Barbora 03.08.2003 AK ŠKODA Plzeň výška Dky 1.41

Mrkvičková Adéla 15.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika výška Dky 1.35

Hezká Eliška 07.05.2002 AC Pardubice tyč Dky 3.52 3.52

Kubešová Eva 01.03.2002 A. C. TEPO Kladno tyč Dky 3.00

Hercíková Klára 28.09.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Dky 2.90

Horníková Dominika 23.04.2001 AC Pardubice tyč Dky 2.80 2.80

Bartoňová Alžběta 25.03.2001 A. C. TEPO Kladno tyč Dky 2.80

Dorňáková Nikita Gabriela (H) 28.04.2001 SK Jeseniova tyč Dky 2.68

Stuchlíková Kateřina (H) 13.06.2001 AC Turnov, z. s. tyč Dky 2.50

Cachová Kristina 17.09.2003 Atletika Jižní Město z.s. tyč Dky 2.40

Vaníčková Nela 15.09.2004 AC Turnov, z. s. tyč Dky 2.30

Podaná Kateřina (H) 27.03.2001 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Dky 2.20

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň tyč Dky 2.20

Pučelíková Anna 05.10.2003 AK ŠKODA Plzeň tyč Dky 2.00

Náhlovská Nicol 05.08.2004 AC Turnov, z. s. tyč Dky 2.00

Fürstová Veronika (H) 29.08.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Dky 17:34.3

Havlová Aneta 04.02.2004 AK ŠKODA Plzeň tyč Dky 1.80

Tamchynová Kateřina 30.04.2001 AC Pardubice dálka Dky 5.68 5.68

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky 5.61

Hlávková Kateřina (H) 14.08.2001 AC Pardubice dálka Dky 5.49 5.44

Sládková Veronika 10.09.2002 TJ Baník Stříbro, spolek dálka Dky 5.43

Vánišová Anna (H) 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky 5.23

Třísková Veronika 15.04.2002 TJ Baník Stříbro, spolek dálka Dky 5.23

Muzikářová Aneta 06.03.2004 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dky 5.22

Hercíková Klára 28.09.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Dky 5.11

Hlinková Vendula 26.10.2002 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky 5.05

Škopková Tereza 13.03.2002 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky 5.05

Horníková Dominika 23.04.2001 AC Pardubice dálka Dky 5.14 5.02

Vlasáková Klára 11.10.2002 A. C. TEPO Kladno dálka Dky 5.01

Šrobová Anežka 01.04.2001 A. C. TEPO Kladno dálka Dky 4.97

Trojanová Monika 09.09.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Dky 4.94

Tichá Kateřina 30.01.2001 SK Jeseniova dálka Dky IV.93

Štěrbová Nela 05.05.2001 AC Pardubice dálka Dky 4.92 4.82

Davídková Markéta 17.01.2004 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky 4.78

Vondráčková Nikola 25.10.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. dálka Dky 4.76

Sandholcová Markéta 25.03.2002 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky 4.68

Křížková Sára 06.08.2004 SK Nové Město nad Metují dálka Dky 4.97 4.68

Hobelantová Amélie 25.02.2004 AC Turnov, z. s. dálka Dky 4.68

Kuthanová Marie 06.03.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Dky 4.68

Maydlová Veronika 20.01.2002 SKP Union Cheb - z.s. dálka Dky 4.66

Hácová Lucie 03.04.2002 AC Pardubice dálka Dky 4.75 4.64

Gaubmannová Tereza 05.04.2004 AC Turnov, z. s. dálka Dky 4.61

Ptáčníková Adéla 15.04.2003 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky 4.59

Mrkvičková Adéla 15.08.2002 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky 4.58

Machytková Nikita 02.04.2004 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dky 4.72 4.52

Kůtková Kristina 22.04.2003 SKP Union Cheb - z.s. dálka Dky 4.50

Poláková Martina 02.08.2002 SKP Union Cheb - z.s. dálka Dky 4.49

Sýkorová Viktorie 22.02.2003 AK ŠKODA Plzeň dálka Dky 4.83 4.49 4,83 (hala)

Petruželková Anna 13.02.2004 SK Nové Město nad Metují dálka Dky 4.58 4.45

Čapková Anna 27.01.2004 AC Turnov, z. s. dálka Dky 4.28

Čížková Magdalena 01.04.2004 SK Nové Město nad Metují dálka Dky 4.30 4.15

Kvapilová Lucie 08.06.2001 TJ Sokol Kolín-atletika dálka Dky 4.14

Cachová Kristina 17.09.2003 Atletika Jižní Město z.s. dálka Dky 4.79

Vokálová Leona 01.10.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Dky 12.10

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Dky 11.43

Skalická Veronika (H) 01.08.2002 SK Jeseniova trojskok Dky 11.27

Hlávková Kateřina (H) 14.08.2001 AC Pardubice trojskok Dky 11.09 11.17

Dufková Linda 07.05.2001 Atletika Jižní Město z.s. trojskok Dky 11.04

Veličková Alžběta 13.06.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Dky 10.41

Moskvitinová Lýdie 17.08.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. trojskok Dky 10.30

Vondráčková Nikola 25.10.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. trojskok Dky 10.08

Strnádková Lucie 17.06.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. trojskok Dky 09.89

Mikešová Natálie 16.06.2001 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. trojskok Dky 09.73

Horníková Dominika 23.04.2001 AC Pardubice trojskok Dky 10.21



Sandholcová Markéta 25.03.2002 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky

Šmigelská Diana 28.05.2002 TJ Sokol Kolín-atletika trojskok Dky

Trčová Michaela (H) 05.05.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. koule 3kg Dky 14.62

Zábojníková Kateřina (H) 19.01.2001 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky 13.55

Šínová Tereza Elena 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Dky 13.48

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Dky 13.00

Formánková Allie 27.06.2001 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky 12.89

Slavíková Veronika (H) 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Dky 12.52

Neprašová Michaela (H) 12.01.2001 AC Pardubice koule 3kg Dky 12.44 12.44

Germeková Štěpánka 22.02.2001 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. koule 3kg Dky 12.18

Malá Barbora 21.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Dky 12.16

Velíšková Barbora 12.08.2002 AC Turnov, z. s. koule 3kg Dky 12.02

Richterová Agáta 22.08.2001 SK Jeseniova koule 3kg Dky 11.84

Auředníková Barbora 16.04.2001 SK Jeseniova koule 3kg Dky 11.84

Hamerlová Tereza 09.09.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. koule 3kg Dky 11.36

Vánišová Anna (H) 13.05.2001 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Dky 11.33

Boučková Markéta 02.04.2003 SKP Union Cheb - z.s. koule 3kg Dky 11.32 11.32

Drábková Eliška 04.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Dky 11.14

Kopecká Eliška 13.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Dky 11.11

Orlíčková Kristýna (H) 04.09.2001 AC Pardubice koule 3kg Dky 11.00 11.00

Cerhová Petra 25.01.2002 SK Jeseniova koule 3kg Dky 10.77

Prudičová Pavlína 06.12.2002 SK Nové Město nad Metují koule 3kg Dky 10.69 10.69

Matoušková Adéla 13.05.2001 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky 10.61

Semecká Eliška (H) 30.03.2002 Atletika Jižní Město z.s. koule 3kg Dky 10.48

Vlasáková Kateřina 21.02.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. koule 3kg Dky 10.33

Hollmannová Anna 24.09.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. koule 3kg Dky 09.85

Kuthanová Marie 06.03.2001 TJ Spartak Třebíč, spolek koule 3kg Dky 09.52

Željazková Barbora (H) 16.12.2002 AC Pardubice koule 3kg Dky 10.26 09.27

Hanzlová Marie 11.04.2001 AC Turnov, z. s. koule 3kg Dky 09.20

Jedličková Patricie 27.12.2002 T. J. Sokol České Budějovice koule 3kg Dky 09.17

Bartoňková Andrea 03.05.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek koule 3kg Dky 09.08

Vidunová Marta 22.08.2002 A. C. TEPO Kladno koule 3kg Dky 08.81

Šubjaková Julie 07.05.2004 SKP Union Cheb - z.s. koule 3kg Dky 06.60 06.62

Neprašová Michaela (H) 12.01.2001 AC Pardubice disk 1kg Dky 40.12 40.12

Formánková Allie 27.06.2001 A. C. TEPO Kladno disk 1kg Dky 38.52

Slavíková Veronika (H) 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. disk 1kg Dky 36.20

Richterová Agáta 22.08.2001 SK Jeseniova disk 1kg Dky 34.43

Dorňáková Nikita Gabriela (H) 28.04.2001 SK Jeseniova disk 1kg Dky 30.58

Željazková Barbora (H) 16.12.2002 AC Pardubice disk 1kg Dky 34.26 29.61

Drábková Eliška 04.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky 29.60

Trčová Michaela (H) 05.05.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 1kg Dky 29.58

Auředníková Barbora 16.04.2001 SK Jeseniova disk 1kg Dky 29.31

Malá Barbora 21.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky 28.68

Vrbová Žaneta 06.05.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky 28.57

Šrobová Anežka 01.04.2001 A. C. TEPO Kladno disk 1kg Dky 28.08

Hamerlová Tereza 09.09.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. disk 1kg Dky 26.79

Orlíčková Kristýna (H) 04.09.2001 AC Pardubice disk 1kg Dky 32.20 26.78

Matoušková Adéla 13.05.2001 A. C. TEPO Kladno disk 1kg Dky 25.37

Semecká Eliška (H) 30.03.2002 Atletika Jižní Město z.s. disk 1kg Dky 24.75

Kopecká Eliška 13.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky 25.56 23.71 12.9. Stará Boleslav

Germeková Štěpánka 22.02.2001 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. disk 1kg Dky 23.58

Hanzlová Marie 11.04.2001 AC Turnov, z. s. disk 1kg Dky 23.14

Michálková Alena 17.11.2002 SK Jeseniova disk 1kg Dky 22.27

Hrachová Eliška 11.06.2002 SK Jeseniova disk 1kg Dky 22.19

Dalibová Vendula 14.10.2001 SK Jeseniova disk 1kg Dky 21.71

Vidunová Marta 22.08.2002 A. C. TEPO Kladno disk 1kg Dky 21.64

Chládková Michaela 14.03.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. disk 1kg Dky 20.29

Kubešová Anna 02.12.2002 SK Jeseniova disk 1kg Dky 20.25

Jedličková Patricie 27.12.2002 T. J. Sokol České Budějovice disk 1kg Dky 19.66

Kuběnková Jana 19.09.2002 TJ Sokol Kolín-atletika disk 1kg Dky 19.48

Neprašová Michaela (H) 12.01.2001 AC Pardubice kladivo 3kgDky 53.72 55.37

Željazková Barbora (H) 16.12.2002 AC Pardubice kladivo 3kgDky 50.70 50.70

Matoušková Adéla 13.05.2001 A. C. TEPO Kladno kladivo 3kgDky 48.88

Kopecká Eliška 13.12.2001 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kgDky 48.56

Orlíčková Kristýna (H) 04.09.2001 AC Pardubice kladivo 3kgDky 49.52 47.73



Velíšková Barbora 12.08.2002 AC Turnov, z. s. kladivo 3kgDky 45.99

Richterová Agáta 22.08.2001 SK Jeseniova kladivo 3kgDky 45.33

Hanzlová Marie 11.04.2001 AC Turnov, z. s. kladivo 3kgDky 44.95

Charvátová Kristýna 20.09.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 3kgDky 44.64

Drábková Eliška 04.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kgDky 42.68

Šínová Adéla Nela 17.08.2001 Atletika Jižní Město z.s. kladivo 3kgDky 42.49

Germeková Štěpánka 22.02.2001 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. kladivo 3kgDky 39.55

Auředníková Barbora 16.04.2001 SK Jeseniova kladivo 3kgDky 38.02

Matoušková Monika 04.09.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 3kgDky 35.10

Dedková Lucie 11.05.2001 TJ Baník Stříbro, spolek kladivo 3kgDky 31.86

Malá Barbora 21.04.2002 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kgDky 29.89

Cerhová Petra 25.01.2002 SK Jeseniova kladivo 3kgDky 29.17

Kuběnková Jana 19.09.2002 TJ Sokol Kolín-atletika kladivo 3kgDky 27.78

Hamerlová Tereza 09.09.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. kladivo 3kgDky 22.49

Hašková Veronika 28.09.2004 AK ŠKODA Plzeň kladivo 3kgDky 19.05

Chládková Michaela 14.03.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. kladivo 3kgDky

Zábojníková Kateřina (H) 19.01.2001 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g Dky 47.68

Šťastná Kateřina 11.01.2001 SK Jeseniova oštěp 500g Dky 43.01

Vrbová Žaneta 06.05.2002 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Dky 39.66

Slavíková Veronika (H) 03.03.2001 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 500g Dky 39.51

Šmilauerová Kateřina 22.04.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. oštěp 500g Dky 38.01

Škrnová Romana 07.11.2001 SKP Union Cheb - z.s. oštěp 500g Dky 37.77

Husáková Tereza 24.01.2001 SK Jeseniova oštěp 500g Dky 37.02

Kubešová Anna 02.12.2002 SK Jeseniova oštěp 500g Dky 35.09

Hlávková Kateřina (H) 14.08.2001 AC Pardubice oštěp 500g Dky 34.73 34.73

Prudičová Pavlína 06.12.2002 SK Nové Město nad Metují oštěp 500g Dky 34.24 34.24

Dedková Lucie 11.05.2001 TJ Baník Stříbro, spolek oštěp 500g Dky 33.92

Vlasáková Klára 11.10.2002 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g Dky 33.87

Michálková Alena 17.11.2002 SK Jeseniova oštěp 500g Dky 32.00

Semecká Eliška (H) 30.03.2002 Atletika Jižní Město z.s. oštěp 500g Dky 31.74

Vyskočilová Anna (H) 12.02.2001 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. oštěp 500g Dky 31.46

Kývalová Adéla 26.03.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek oštěp 500g Dky 30.94

Stuchlíková Kateřina (H) 13.06.2001 AC Turnov, z. s. oštěp 500g Dky 30.54

Gaubmannová Tereza 05.04.2004 AC Turnov, z. s. oštěp 500g Dky 30.13

Chládková Michaela 14.03.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. oštěp 500g Dky 30.04

Kühwegová Aneta 29.01.2002 TJ Spartak Třebíč, spolek oštěp 500g Dky 30.02

Hácová Lucie 03.04.2002 AC Pardubice oštěp 500g Dky 29.63 28.54

Velíšková Barbora 12.08.2002 AC Turnov, z. s. oštěp 500g Dky 28.16

Hrachová Eliška 11.06.2002 SK Jeseniova oštěp 500g Dky 27.10

Kuběnková Jana 19.09.2002 TJ Sokol Kolín-atletika oštěp 500g Dky 27.04

Krákorová Sabina (H) 20.02.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. oštěp 500g Dky 26.75

Chalupová Veronika 10.09.2002 T. J. Sokol České Budějovice oštěp 500g Dky 26.24

Dalibová Vendula 14.10.2001 SK Jeseniova oštěp 500g Dky 25.55

Vidunová Marta 22.08.2002 A. C. TEPO Kladno oštěp 500g Dky 19.81

Jungová Zuzana 10.05.2003 SK Nové Město nad Metují oštěp 500g Dky 19.34

Hošková Kateřina 08.06.2002 Atletika Jižní Město z.s. chůze 3000mDky 21:45.2

Svárovská Kateřina 08.05.2004 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. chůze 3000mDky 21:02.19

Šlichtová Štěpánka 21.08.2003 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. chůze 3000mDky 20:53.51

Havlová Aneta 04.02.2004 AK ŠKODA Plzeň chůze 3000mDky 2:40.69

Krákorová Sabina (H) 20.02.2001 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. chůze 3000mDky 19:32.77

Holičová Karolína (H) 11.10.2002 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. chůze 3000mDky 16:38.18

Zikmundová Jana 02.10.2002 AC Turnov, z. s. chůze 3000mDky 15:27.3

Typltová Martina 15.11.2001 Atletika Jižní Město z.s. chůze 3000mDky

Vejšická Kristýna 07.02.2002 Atletika Jižní Město z.s. chůze 3000mDky

Kvasničková Ivana 10.11.2002 TJ Baník Stříbro, spolek chůze 3000mDky 18:25.45

Denková Kristýna 04.05.2002 TJ VTŽ CHOMUTOV,z.s. chůze 3000mDky 17:15.82


